78     파이프, 용접, VCR®, VCO®, 및 진공 피팅
파
이
프
,
용
접
VC

■	부품간 간격을 줄일 수 있습니다.
■	대형 용접 피팅과 동등한 유량 및 사용 등급을 제공합니다.
주문 방법 및 치수
■	치수는 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
■	Swagelok 특수 세정 및 포장 공정 (SC-11), (MS‑06‑63KO),
1059 페이지; 태양광 발전 공정 사양 (SC‑06), MS‑06‑64;
또는 초고순도 공정 사양 (SC-01), (MS-06-61KO), 1061
페이지에 따라 세정된 Micro-Fit 용접 피팅을 주문하려면 79
페이지의 세정 및 포장 공정을 참조하십시오.
둥근 모서리: 시스템 제작 또는 유지보수
중에 다른 부품이
손상되지 않도록 해줍니다.
레이저 식각 표시:
제조사, 재질 및
초고순도 세정을
식별합니다.재질 열처리 코드:
롤 스탬핑되므로
원재료를 추적할
수 있습니다.
리듀싱 유니온
B
B1
A
튜브
외경
벽
두께
튜브
외경
벽
두께
주문
번호
치수 압력
등급A B B1
치수, in. (mm) psig (bar)
1/4 0.035 1/8 0.028 6LV-4MW-6-2
0.75
(19.0)
0.42
(10.7)
0.25
(6.4)
5100 (351)
3/8 0.035 1/4 0.035 6LV-6MW-6-4 3300 (227)
1/2 0.049
1/4
0.035
6LV-8MW-6-4 3700 (254)
3/8 6LV-8MW-6-6 3300 (227)
압력 등급 기준
표시된 카탈로그 압력 등급은 ASME B31.3 및 ASME B31.1에
명시된 316 스텐레스강 허용 응력값인 20 000 psi (1378 bar)
의 기준인 –28 ~ 37°C (–20 ~ 100°F)의 온도 범위를 바탕으로
산출되었습니다. 316L 스텐레스강 재질은 Swagelok사의 재질
사양에 따라 제어되며 316 스텐레스강과 동일한 최소 인장
강도와 항복 강도를 갖습니다.
37°C (100°F)를 넘는 온도 환경에 적용되는 압력 등급 손실율은
이러한 압력 코드에 의거하여 결정되었으며,
오른쪽 표에 기재되어 있습니다.
상승 온도 계수
B31.3 및 B31.1에 따른 상승 온도별 압력 등급을 결정하려면
이어지는 페이지의 주문 번호 항목에 나온 압력 등급에 오른쪽
표의 손실율을 곱하십시오.
재질 유형 316 SS 316L SS
온도, °C (°F) 계수
–28 (–20) ~ 37 (100) 1.00 1.00
93 (200) 1.00 0.83
204 (400) 0.96 0.77
315 (600) 0.85 0.67
426 (800) 0.79 0.62
537 (1000) 0.76 0.56
예: